

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 02/2023
Stavba: Parkoviště u hřbitova Zvole

KSO:
Místo: Zvole

CC-CZ:
Datum: 21. 11. 2024

Zadavatel:
Obec Zvole

IČ: 00303666
DIČ:

Uchazeč:
KARETA s.r.o.

IČ: 62360213
DIČ: CZ62360213

Projektant:
TERRA-POZEMKOVÉ ÚPRAVY, s.r.o.

IČ: 63320819
DIČ: CZ63320819

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 3 975 675,00

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	3 975 675,00	834 891,75
	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 4 810 566,75

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 02/2023
Stavba: Parkoviště u hřbitova Zvole

Místo: Zvole Datum: 21. 11. 2024

Zadavatel: Obec Zvole
Uchazeč: KARETA s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

TERRA-POZEMKOVÉ
ÚPRAVY, s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

000	Objekty přípravy staveniště	3 975 675,00	4 810 566,75
SO 001	Příprava území	723 818,19	875 820,01
100	Objekty pozemních komunikací	2 715 012,19	3 285 164,75
SO 101	Vozovka	1 828 765,60	2 212 806,38
SO 111	Chodník	122 304,62	147 988,59
SO 112	Parkovací stání	622 477,32	753 197,56
SO 113	Kontejnerová plocha	141 464,65	171 172,23
400	Elektro a sdělovací objekty	427 591,23	517 385,39
SO 402	Veřejné osvětlení	427 591,23	517 385,39
VRN	VRN	109 253,39	132 196,60

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Parkoviště u hřbitova Zvole
Objekt:
000 - Objekty přípravy staveniště
Soupis:
SO 001 - Příprava území

KSO:
Místo: Zvole

Zadavatel:
Obec Zvole

Uchazeč:
KARETA s.r.o.

Projektant:
TERRA-POZEMKOVÉ ÚPRAVY, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 21. 11. 2024

IČ: 00303666
DIČ:

IČ: 62360213
DIČ: CZ62360213

IČ: 63320819
DIČ: CZ63320819

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		723 818,19	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	723 818,19	21,00%	152 001,82
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	875 820,01

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Parkoviště u hřbitova Zvole
Objekt:
000 - Objekty přípravy staveniště
Soupis:

SO 001 - Příprava území			
Místo:	Zvole	Datum:	21. 11. 2024
Zadavatel:	Obec Zvole	Projektant:	TERRA- POZEMKOVÉ ÚPRAVY, s.r.o.
Uchazeč:	KARETA s.r.o.	Zpracovatel:	
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	

Náklady ze soupisu prací	723 818,19
HSV - Práce a dodávky HSV	723 818,19
001 - Zemní práce	641 153,53
008 - Trubní vedení	7 264,15
009 - Ostatní konstrukce a práce	75 400,51

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Parkoviště u hřbitova Zvole
Objekt: 000 - Objekty přípravy staveniště
Soupis: SO 001 - Příprava území

Místo:	Zvole	Datum:	21. 11. 2024
Zadavatel:	Obec Zvole	Projektant:	TERRA- POZEMKOVÉ ÚPRAVY, s.r.o.
Uchazeč:	KARETA s.r.o.	Zpracovatel:	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem	723 818,19
------------------------	------------

D		HSV	Práce a dodávky HSV			723 818,19		
D		001	Zemní práce			641 153,53		
1	K	121151123	Sejmutí ornice plochy přes 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	1 160,972	31,81	36 930,52	CS ÚRS 2024 02
PP			Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/121151123					
VV			1160,972 "sejmutí ornice tl. 20cm viz tabulka kubatur			1 160,972		
VV			Součet			1 160,972		
2	K	113107222	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl přes 200 m2	m2	515,430	42,78	22 050,10	CS ÚRS 2024 02
PP			Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/113107222					
VV			515,43 "odstranění ŠD tl. 20cm viz tabulka kubatur			515,430		
VV			Součet			515,430		
3	K	122351105	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 1000 m3 strojně	m3	596,590	211,80	126 357,76	CS ÚRS 2024 02
PP			Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 500 do 1 000 m3					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/122351105					
VV			596,59 "odkopávky (bez Akt zóny) viz tabulka kubatur			596,590		
VV			Součet			596,590		
4	K	113106171	Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kameniva ručně	m2	15,000	99,44	1 491,60	CS ÚRS 2024 02
PP			Rozebrání dlažeb vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby s ložem z kameniva					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/113106171					
VV			1,5*5 "odstranění stáv. chodníku			7,500		
VV			1,5*5 "předláždění chodníku			7,500		
VV			Součet			15,000		
5	K	113107322	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl do 50 m2	m2	7,500	42,78	320,85	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Odstranění podkladů nebo krytý strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/113107322					
	VV		1,5*5 "odstranění stáv. chodníku		7,500			
	VV		Součet		7,500			
6	K	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	11,000	123,47	1 358,17	CS ÚRS 2024 02
	PP		Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek silničních ležatých					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/113201112					
	VV		6+5 "odstranění stáv. obrub		11,000			
	VV		Součet		11,000			
7	K	113203111	Vytrhání obrub z dlažebních kostek	m	7,000	70,78	495,46	CS ÚRS 2024 02
	PP		Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z dlažebních kostek					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/113203111					
	VV		7 "odstranění stáv. přídlažby z bet. dlažby		7,000			
	VV		Součet		7,000			
8	K	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	649,044	149,29	96 895,78	CS ÚRS 2024 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751137					
	VV		596,59 "odkopávky (bez Akt zóny)		596,590			
	VV		-69,4 "odečet zásyvu za obruby		-69,400			
	VV		232,194-48,99-9,15-43,5-8,7 "přebytek ornice		121,854			
	VV		Součet		649,044			
9	K	162751139	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	9 086,616	8,62	78 326,63	CS ÚRS 2024 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751139					
	VV		14*649,044 "skládka Rapotín 24 km		9 086,616			
	VV		Součet		9 086,616			
10	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	1 168,279	153,88	179 774,77	CS ÚRS 2024 02
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171201231					
	VV		649,044*1,8 "přebytečná zemina 1,8t/m3		1 168,279			
	VV		Součet		1 168,279			
11	K	182151111	Svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 strojně	m2	390,408	55,18	21 542,71	CS ÚRS 2024 02
	PP		Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/182151111					
	VV		390,408 "svahování - viz tab kubatur		390,408			
	VV		Součet		390,408			
12	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	69,400	172,29	11 956,93	CS ÚRS 2024 02
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/174111101					
	VV		69,4 "zásyp za obruby		69,400			
	VV		Součet		69,400			
13	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	232,194	83,76	19 448,57	CS ÚRS 2024 02
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162351103					
	VV		1160,972*0,2 "sejmutá ornice na meziskládku		232,194			
	VV		Součet		232,194			
14	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	232,194	42,42	9 849,67	CS ÚRS 2024 02
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/167151111					
	VV		1160,972*0,2 "sejmutá ornice na meziskládku		232,194			
	VV		Součet		232,194			
15	K	113154113	Frézování živiničného krytu tl 50 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	13,650	2 190,76	29 903,87	
	PP		Frézování živiničného krytu tl 50 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase					
	VV		(22,3+5)*0,5 "napojení na l/44		13,650			
	VV		Součet		13,650			
16	K	113106191	Rozebrání vozovek ze silničních dílců se spárami zalitými živici strojně pl do 50 m2	m2	18,000	247,23	4 450,14	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP Online PSC VV VV PP 008 Trubní vedení 7 264,15								
			Rozebrání dílců vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, ze silničních dílců jakýchkoliv rozměrů, s ložem z kameniva nebo živice strojně plochy jednotlivě do 50 m2 se spárami zalitými živici					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/113106191					
			(4*3*1,5) "konstrukce u billboardu		18,000			
			Součet		18,000			
1	K	895951301-1	Vybourání původní kompletní uliční vpusti vč. zásypu jámy, odvozu suti a skládkovného	kus	1,000	6 668,12	6 668,12	
PP Online PSC PP 009 Ostatní konstrukce a práce 75 400,51								
			Vybourání původní kompletní uliční vpusti vč. zásypu jámy, odvozu suti a skládkovného					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/899203211					
2	K	899203211	Demontáž mříží litinových včetně rámu hmotnosti přes 100 do 150 kg	kus	1,000	596,03	596,03	CS ÚRS 2024 02
PP Online PSC PP 009 Ostatní konstrukce a práce 75 400,51								
			Demontáž mříží litinových včetně rámu, hmotnosti jednotlivě přes 100 do 150 Kg					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/899203211					
1	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	168,984	64,01	10 816,67	CS ÚRS 2024 02
PP Online PSC VV VV VV VV PP 009 Ostatní konstrukce a práce 75 400,51								
			Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221611					
			149,475+2,175 "podklad z kameniva		151,650			
			4,425+3,19+7,344+0,805 "beton dlažba, obruby, panely, přídlažba z bet. dlažby		15,764			
			1,57 "živice		1,570			
			Součet		168,984			
2	K	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	168,984	97,13	16 413,42	CS ÚRS 2024 02
PP Online PSC VV VV VV VV PP 009 Ostatní konstrukce a práce 75 400,51								
			Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997002511					
3	K	997231119	Příplatek ZKD 1 km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot	t	3 886,632	4,79	18 616,97	CS ÚRS 2024 02
PP Online PSC VV VV VV VV PP 009 Ostatní konstrukce a práce 75 400,51								
			Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot s vyložení a hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k cenám za každý další započatý 1 km					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997231119					
			23*168,984 "skládka Rapotín 24 km		3 886,632			
			Součet		3 886,632			
4	K	919735123	Řezání stávajícího betonového krytu hl přes 100 do 150 mm	m	15,000	236,68	3 550,20	CS ÚRS 2024 02
PP Online PSC VV VV VV VV PP 009 Ostatní konstrukce a práce 75 400,51								
			Řezání stávajícího betonového krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/919735123					
5	K	997221873	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	151,650	153,88	23 335,90	CS ÚRS 2024 02
PP Online PSC VV VV VV VV PP 009 Ostatní konstrukce a práce 75 400,51								
			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997221873					
			149,475+2,175 "podklad z kameniva		151,650			
			Součet		151,650			
6	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01	t	15,764	153,88	2 425,76	CS ÚRS 2024 02
PP Online PSC VV VV VV VV PP 009 Ostatní konstrukce a práce 75 400,51								
			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013861					
			4,425+3,19+7,344+0,805 "beton dlažba, obruby, panely, přídlažba z bet. dlažby		15,764			
			Součet		15,764			
7	K	997013875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	1,570	153,88	241,59	CS ÚRS 2024 02
PP Online PSC VV VV VV VV PP 009 Ostatní konstrukce a práce 75 400,51								
			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02					
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013875					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Parkoviště u hřbitova Zvole
Objekt:
100 - Objekty pozemních komunikací
Soupis:
SO 101 - Vozovka

KSO:
Místo: Zvole
Zadavatel:
Obec Zvole
Uchazeč:
KARETA s.r.o.
Projektant:
TERRA-POZEMKOVÉ ÚPRAVY, s.r.o.
Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 21. 11. 2024
IČ: 00303666
DIČ:
IČ: 62360213
DIČ: CZ62360213
IČ: 63320819
DIČ: CZ63320819
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		1 828 765,60	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 828 765,60 0,00	21,00% 12,00%	384 040,78 0,00
Cena s DPH		v CZK	2 212 806,38

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelUchazeč

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Parkoviště u hřbitova Zvole
Objekt:
100 - Objekty pozemních komunikací
Soupis:

SO 101 - Vozovka			
Místo:	Zvole	Datum:	21. 11. 2024
Zadavatel:	Obec Zvole	Projektant:	TERRA- POZEMKOVÉ ÚPRAVY, s.r.o.
Uchazeč:	KARETA s.r.o.	Zpracovatel:	
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	

Náklady ze soupisu prací	1 828 765,60
HSV - Práce a dodávky HSV	1 828 765,60
001 - Zemní práce	585 682,55
002 - Základy	51 409,06
005 - Komunikace	1 076 252,41
009 - Ostatní konstrukce a práce	63 108,39
099 - Přesun hmot HSV	52 313,19

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Parkoviště u hřbitova Zvole
Objekt: 100 - Objekty pozemních komunikací
Soupis: SO 101 - Vozovka

Místo:	Zvole	Datum:	21. 11. 2024
Zadavatel:	Obec Zvole	Projektant:	TERRA- POZEMKOVÉ ÚPRAVY, s.r.o.
Uchazeč:	KARETA s.r.o.	Zpracovatel:	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem	1 828 765,60
------------------------	--------------

D HSV			Práce a dodávky HSV		1 828 765,60			
D	001		Zemní práce		585 682,55			
1	K	181351105	Rozprostření ornice tl vrstvy přes 250 do 300 mm pl přes 100 do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	163,300	61,06	9 971,10	CS ÚRS 2024 02
PP			Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy přes 250 do 300 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181351105					
VV			163,3 "ozelenění tl. 30cm		163,300			
VV			Součet		163,300			
2	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	163,300	27,70	4 523,41	CS ÚRS 2024 02
PP			Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181411131					
3	K	181951111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 bez zhutnění strojně	m2	163,300	10,77	1 758,74	CS ÚRS 2024 02
PP			Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181951111					
4	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	8,165	256,47	2 094,08	CS ÚRS 2024 02
PP			osivo směs travní parková					
VV			163,3*0,05		8,165			
VV			Součet		8,165			
5	K	181951114	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 se zhutněním strojně	m2	989,516	19,83	19 622,10	CS ÚRS 2024 02
PP			Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 se zhutněním					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181951114					
VV			989,516 "pláň		989,516			
VV			Součet		989,516			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
6	K	122351104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 500 m3 strojně	m3	395,806	211,80	83 831,71	CS ÚRS 2024 02
PP			Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 100 do 500 m3					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/122351104					
VV			989,516*0,4 "sanace podloží 40cm		395,806			
VV			Součet		395,806			
7	K	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	395,806	149,29	59 089,88	CS ÚRS 2024 02
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751137					
8	K	162751139	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	5 541,284	8,62	47 765,87	CS ÚRS 2024 02
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751139					
VV			395,806*14 "skládka Rapotín 24 km		5 541,284			
VV			Součet		5 541,284			
9	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	712,451	153,88	109 631,96	CS ÚRS 2024 02
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171201231					
VV			395,806*1,8 "přebytečná zemina 1,8t/m3		712,451			
VV			Součet		712,451			
10	K	171152111	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a sypkých do násypů zhutněných v aktivní zóně silnic a dálnic	m3	395,806	189,98	75 195,22	CS ÚRS 2024 02
PP			Uložení sypaniny do zhutněných násypů pro silnice, dálnice a letiště s rozprostřením sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovnáním a uzavřením povrchu násypu z hornin nesoudržných sypkých v aktivní zóně					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171152111					
VV			989,516*0,4 "sanace podloží		395,806			
VV			Součet		395,806			
11	M	58344197	šterkodrt' frakce 0/63	t	775,780	214,00	166 016,92	CS ÚRS 2024 02
PP			šterkodrt' frakce 0/63					
VV			395,806*1,96 "sanace podloží 0-63 1,96t/m3		775,780			
VV			Součet		775,780			
12	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	48,990	83,76	4 103,40	CS ÚRS 2024 02
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162351103					
VV			163,3*0,3 "ornice z meziskládky		48,990			
VV			Součet		48,990			
13	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	48,990	42,42	2 078,16	CS ÚRS 2024 02
PP			Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/167151111					
VV			163,3*0,3 "ornice z meziskládky		48,990			
VV			Součet		48,990			
D 002			Základy				51 409,06	
1	K	211531111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	18,000	994,17	17 895,06	CS ÚRS 2024 02
PP			Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/211531111					
VV			0,3*0,3*200 "obsyp trativodu		18,000			
VV			Součet		18,000			
2	K	212752401	Trativod z drenážních trubek korugovaných PE-HD SN 8 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 100 pro liniové stavby	m	200,000	167,57	33 514,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Trativody z drenážních trubek pro liniové stavby a komunikace se zřízením šterkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka korugovaná sendvičová PE-HD SN 8 celoperforovaná 360° DN 100					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/212752401					
D 005			Komunikace				1 076 252,41	
1	K	564761111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	989,516	230,77	228 350,61	CS ÚRS 2024 02
PP			Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Online PSC VV VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564761111 899,56*1,1 "vozovka Součet	989,516 989,516	
2	K	564760111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	944,538	233,15	220 219,03	CS ÚRS 2024 02
			PP Online PSC VV VV			Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564760111 899,56*1,05 "vozovka Součet	944,538 944,538	
3	K	565145121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š přes 3 m	m2	926,547	342,49	317 333,08	CS ÚRS 2024 02
			PP Online PSC VV VV			Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 60 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/565145121 899,56*1,03 "obalované kamenivo - ACp16+ (OKS II) Součet	926,547 926,547	
4	K	577134221	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	899,560	271,34	244 086,61	CS ÚRS 2024 02
			PP Online PSC VV VV			Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. II, po zhutnění tl. 40 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/577134221 899,56 "asfaltový beton ACo11+ (ABS II) Součet	899,560 899,560	
5	K	573111112	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	926,547	15,39	14 259,56	CS ÚRS 2024 02
			PP Online PSC			Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/573111112		
6	K	573211108	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,40 kg/m2	m2	899,560	12,31	11 073,58	CS ÚRS 2024 02
			PP Online PSC			Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,40 kg/m2 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/573211108		
7	K	569831111	Zpevnění krajnic štěrkodrtí tl 100 mm	m2	131,500	96,97	12 751,56	CS ÚRS 2024 02
			PP Online PSC VV VV			Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění štěrkodrtí tl. 100 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/569831111 131,5 "zpevnění krajnice ŠDA (0/32) Součet	131,500 131,500	
8	K	577145031	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 16 (ABH) tl 50 mm š do 1,5 m z modifikovaného asfaltu	m2	13,650	2 064,35	28 178,38	CS ÚRS 2024 02
			PP Online PSC VV VV			Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 50 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/577145031 (22,3+5)*0,5 "napojení na I/44 Součet	13,650 13,650	
D		009	Ostatní konstrukce a práce				63 108,39	
1	K	919112222	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 15 mm hl 25 mm pro těsnící závluku v živičném krytu	m	27,300	208,59	5 694,51	CS ÚRS 2024 02
			PP Online PSC VV VV			Řezání dilatačních spár v živičném krytu vytvoření komůrky pro těsnící závluku šířky 15 mm, hloubky 25 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/919112222 (22,3+5) "napojení na I/44 Součet	27,300 27,300	
2	K	919121121	Těsnění spár závlukou za studena pro komůrky š 15 mm hl 25 mm s těsnicím profilem	m	27,300	304,88	8 323,22	CS ÚRS 2024 02
			PP Online PSC			Utěsnění dilatačních spár závlukou za studena v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezního nátěru s těsnicím profilem pod závlukou, pro komůrky šířky 15 mm, hloubky 25 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/919121121		
3	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	44,200	380,08	16 799,54	CS ÚRS 2024 02
			PP Online PSC VV VV VV VV			Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatěněním spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/916131213 25,4 "silniční vysoký 11,8 "silniční snížený 7 "silniční přechodový Součet	25,400 11,800 7,000 44,200	
4	M	59217031	obrubník silniční betonový 1000x150x250mm	m	26,670	155,93	4 158,65	CS ÚRS 2024 02
			PP VV VV			obrubník silniční betonový 1000x150x250mm 25,4*1,05 "silniční vysoký Součet	26,670 26,670	
5	M	59217029	obrubník silniční betonový nájezdový 1000x150x150mm	m	12,390	125,16	1 550,73	CS ÚRS 2024 02
			PP VV VV			obrubník silniční betonový nájezdový 1000x150x150mm 11,8*1,05 "silniční snížený Součet	12,390 12,390	
6	M	59217030	obrubník silniční betonový přechodový 1000x150x150-250mm	m	7,350	409,32	3 008,50	CS ÚRS 2024 02
			PP VV VV			obrubník silniční betonový přechodový 1000x150x150-250mm 7*1,05 "silniční přechodový Součet	7,350 7,350	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	2,431	2 826,87	6 872,12	CS ÚRS 2024 02
PP			Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/916991121					
VV			(25,4+11,8+7)*0,055 "silniční obrubník 0,055m3/m		2,431			
VV			Součet		2,431			
8	M	40445235	sloupek pro dopravní značku AI D 60mm v 3,5m	kus	2,000	1 179,74	2 359,48	CS ÚRS 2024 02
PP			sloupek pro dopravní značku AI D 60mm v 3,5m					
9	M	40445240	patka pro sloupek AI D 60mm	kus	2,000	820,69	1 641,38	CS ÚRS 2024 02
PP			patka pro sloupek AI D 60mm					
10	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou D 60 mm	kus	2,000	256,47	512,94	CS ÚRS 2024 02
PP			Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky pro sloupek D 60 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/914511112					
11	M	40445625	informativní značky provozní IP8, IP9, IP11-IP13 500x700mm	kus	1,000	974,57	974,57	CS ÚRS 2024 02
PP			informativní značky provozní IP8, IP9, IP11-IP13 500x700mm					
VV			1 "IP12 s piktogramem č. 225		1,000			
VV			Součet		1,000			
12	M	40445609	značky upravující přednost P1, P4 900mm	kus	1,000	974,57	974,57	CS ÚRS 2024 02
PP			značky upravující přednost P1, P4 900mm					
13	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	2,000	256,47	512,94	CS ÚRS 2024 02
PP			Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/914111111					
14	K	915311112	Předformátované vodorovné dopravní značení dopravní značky do 2 m2	kus	1,000	5 129,32	5 129,32	CS ÚRS 2024 02
PP			Vodorovné značení předformovaným termoplastem dopravní značky barevné velikosti do 2 m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/915311112					
VV			1 "V10 f (symbol vozičkáře)		1,000			
VV			Součet		1,000			
15	K	915321115	Předformátované vodorovné dopravní značení vodící pás pro slabozraké	m	14,000	328,28	4 595,92	CS ÚRS 2024 02
PP			Vodorovné značení předformovaným termoplastem vodící pás pro slabozraké z 6 proužků					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/915321115					
VV			2*7 "místo pro přecházení		14,000			
VV			Součet		14,000			
D 099			Přesun hmot HSV				52 313,19	
1	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	1 896,780	27,58	52 313,19	CS ÚRS 2024 02
PP			Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998225111					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Parkoviště u hřbitova Zvole
Objekt:
100 - Objekty pozemních komunikací
Soupis:
SO 111 - Chodník

KSO:
Místo: Zvole
Zadavatel:
Obec Zvole
Uchazeč:
KARETA s.r.o.
Projektant:
TERRA-POZEMKOVÉ ÚPRAVY, s.r.o.
Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 21. 11. 2024
IČ: 00303666
DIČ:
IČ: 62360213
DIČ: CZ62360213
IČ: 63320819
DIČ: CZ63320819
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		122 304,62	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	122 304,62	21,00%	25 683,97
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	147 988,59

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelUchazeč

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Parkoviště u hřbitova Zvole
Objekt:
100 - Objekty pozemních komunikací
Soupis:

SO 111 - Chodník			
Místo:	Zvole	Datum:	21. 11. 2024
Zadavatel:	Obec Zvole	Projektant:	TERRA- POZEMKOVÉ ÚPRAVY, s.r.o.
Uchazeč:	KARETA s.r.o.	Zpracovatel:	
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	

Náklady ze soupisu prací	122 304,62
HSV - Práce a dodávky HSV	122 304,62
001 - Zemní práce	25 935,19
005 - Komunikace	58 242,20
009 - Ostatní konstrukce a práce	26 289,36
099 - Přesun hmot HSV	11 837,87

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Parkoviště u hřbitova Zvole
Objekt: 100 - Objekty pozemních komunikací
Soupis: SO 111 - Chodník

Místo:	Zvole	Datum:	21. 11. 2024
Zadavatel:	Obec Zvole	Projektant:	TERRA- POZEMKOVÉ ÚPRAVY, s.r.o.
Uchazeč:	KARETA s.r.o.	Zpracovatel:	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem	122 304,62
------------------------	------------

D HSV			Práce a dodávky HSV			122 304,62		
D 001			Zemní práce			25 935,19		
1	K	181351105	Rozprostření ornice tl vrstvy přes 250 do 300 mm pl přes 100 do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	30,500	61,06	1 862,33	CS ÚRS 2024 02
PP			Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy přes 250 do 300 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181351105					
VV			30,5 "ozelenění tl. 30cm			30,500		
VV			Součet			30,500		
2	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	30,500	27,70	844,85	CS ÚRS 2024 02
PP			Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181411131					
3	K	181951111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 bez zhutnění strojně	m2	30,500	10,77	328,49	CS ÚRS 2024 02
PP			Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181951111					
4	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	1,525	256,47	391,12	CS ÚRS 2024 02
PP			osivo směs travní parková					
VV			30,5*0,05			1,525		
VV			Součet			1,525		
5	K	181951114	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 se zhutněním strojně	m2	54,340	19,83	1 077,56	CS ÚRS 2024 02
PP			Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 se zhutněním					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181951114					
VV			49,4*1,1 "chodník			54,340		
VV			Součet			54,340		
6	K	122351101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 20 m3 strojně	m3	14,820	211,80	3 138,88	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 do 20 m3					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/122351101					
VV			49,4*0,3 "sanace podloží 30cm	14,820				
VV			Součet	14,820				
7	K	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	14,820	149,29	2 212,48	CS ÚRS 2024 02
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751137					
8	K	162751139	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	207,480	8,62	1 788,48	CS ÚRS 2024 02
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751139					
VV			14,82*14 "skládky Rapotín 24 km	207,480				
VV			Součet	207,480				
9	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	26,676	153,88	4 104,90	CS ÚRS 2024 02
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171201231					
VV			14,82*1,8 "zemina 1,8t/m3	26,676				
VV			Součet	26,676				
10	K	171152111	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a sypkých do násypů zhutněných v aktivní zóně silnic a dálnic	m3	14,820	189,98	2 815,50	CS ÚRS 2024 02
PP			Uložení sypaniny do zhutněných násypů pro silnice, dálnice a letiště s rozprostřením sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovnáním a uzavřením povrchu násypu z hornin nesoudržných sypkých v aktivní zóně					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171152111					
VV			14,82 "sanace podloží	14,820				
VV			Součet	14,820				
11	M	58344197	šterkodrt' frakce 0/63	t	29,047	214,00	6 216,06	CS ÚRS 2024 02
PP			šterkodrt' frakce 0/63					
VV			14,82*1,96 " sanace podloží šd 0-63 1,96t/m3	29,047				
VV			Součet	29,047				
12	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	9,150	83,76	766,40	CS ÚRS 2024 02
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162351103					
VV			30,5*0,3 "ornice z meziskládky	9,150				
VV			Součet	9,150				
13	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	9,150	42,42	388,14	CS ÚRS 2024 02
PP			Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/167151111					
VV			30,5*0,3 "ornice z meziskládky	9,150				
VV			Součet	9,150				
D 005			Komunikace	58 242,20				
1	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	54,340	181,29	9 851,30	CS ÚRS 2024 02
PP			Podklad ze šterkodrtě ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564851111					
VV			49,4*1,1 "chodník - ŠD 0/63 150mm	54,340				
VV			Součet	54,340				
2	K	564831111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 100 mm	m2	51,870	181,29	9 403,51	CS ÚRS 2024 02
PP			Podklad ze šterkodrtě ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564831111					
VV			49,4*1,05 "chodník - ŠD 0/32 100mm	51,870				
VV			Součet	51,870				
3	K	564801112	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 40 mm	m2	50,882	105,25	5 355,33	CS ÚRS 2024 02
PP			Podklad ze šterkodrtě ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 40 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564801112					
VV			49,4*1,03 "Ložní vrstva dlažby tl.40mm	50,882				
VV			Součet	50,882				
4	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	49,400	358,96	17 732,62	CS ÚRS 2024 02
PP			Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojítm hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/596211110 VV 49,4 "chodník 49,400 VV Součet 49,400								
5	M	59245006	dlažba pro nevidomé betonová 200x100mm tl 60mm barevná	m2	7,645	494,47	3 780,22	CS ÚRS 2024 02
PP dlažba pro nevidomé betonová 200x100mm tl 60mm barevná VV 6,95*1,1 "barevná pro nevidomé, červená 7,645 VV Součet 7,645								
6	M	59245018	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm přírodní	m2	46,695	259,54	12 119,22	CS ÚRS 2024 02
PP dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm přírodní VV 49,4*1,1 "přírodní 54,340 VV -6,95*1,1 "odečet barevná pro nevidomé, červená -7,645 VV Součet 46,695								
D 009 Ostatní konstrukce a práce							26 289,36	
1	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	43,000	322,47	13 866,21	CS ÚRS 2024 02
PP Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/916231213 VV 43 "chodníkový obrubník 43,000 VV Součet 43,000								
2	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	45,150	140,54	6 345,38	CS ÚRS 2024 02
PP obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm VV 43*1,05 45,150 VV Součet 45,150								
3	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	2,150	2 826,87	6 077,77	CS ÚRS 2024 02
PP Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/916991121 VV 43*0,05 "chodníkový obrubník 0,05m3/m 2,150 VV Součet 2,150								
D 099 Přesun hmot HSV							11 837,87	
1	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	88,933	133,11	11 837,87	CS ÚRS 2024 02
PP Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998223011								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Parkoviště u hřbitova Zvole
Objekt:
100 - Objekty pozemních komunikací
Soupis:
SO 112 - Parkovací stání

KSO:
Místo: Zvole
Zadavatel:
Obec Zvole
Uchazeč:
KARETA s.r.o.
Projektant:
TERRA-POZEMKOVÉ ÚPRAVY, s.r.o.
Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 21. 11. 2024
IČ: 00303666
DIČ:
IČ: 62360213
DIČ: CZ62360213
IČ: 63320819
DIČ: CZ63320819
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH622 477,32

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	622 477,32	21,00%	130 720,24
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPHv CZK753 197,56

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelUchazeč

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Parkoviště u hřbitova Zvole
Objekt:
100 - Objekty pozemních komunikací
Soupis:

SO 112 - Parkovací stání			
Místo:	Zvole	Datum:	21. 11. 2024
Zadavatel:	Obec Zvole	Projektant:	TERRA- POZEMKOVÉ ÚPRAVY, s.r.o.
Uchazeč:	KARETA s.r.o.	Zpracovatel:	
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	

Náklady ze soupisu prací	622 477,32
HSV - Práce a dodávky HSV	622 477,32
001 - Zemní práce	185 198,79
005 - Komunikace	295 982,75
009 - Ostatní konstrukce a práce	70 312,88
099 - Přesun hmot HSV	70 982,90

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Parkoviště u hřbitova Zvole
Objekt: 100 - Objekty pozemních komunikací
Soupis: SO 112 - Parkovací stání

Místo:	Zvole	Datum:	21. 11. 2024
Zadavatel:	Obec Zvole	Projektant:	TERRA- POZEMKOVÉ ÚPRAVY, s.r.o.
Uchazeč:	KARETA s.r.o.	Zpracovatel:	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem	622 477,32
------------------------	------------

D		HSV	Práce a dodávky HSV		622 477,32			
D		001	Zemní práce		185 198,79			
1	K	181351105	Rozprostření ornice tl vrstvy přes 250 do 300 mm pl přes 100 do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	145,000	61,06	8 853,70	CS ÚRS 2024 02
PP			Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy přes 250 do 300 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181351105					
VV			145 "ozelenění tl. 30cm		145,000			
VV			Součet		145,000			
2	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	145,000	27,70	4 016,50	CS ÚRS 2024 02
PP			Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181411131					
3	K	181951111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 bez zhutnění strojně	m2	145,000	10,77	1 561,65	CS ÚRS 2024 02
PP			Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181951111					
4	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	7,250	256,47	1 859,41	CS ÚRS 2024 02
PP			osivo směs travní parková					
VV			145*0,05		7,250			
VV			Součet		7,250			
5	K	181951114	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 se zhutněním strojně	m2	257,950	19,83	5 115,15	CS ÚRS 2024 02
PP			Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 se zhutněním					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181951114					
VV			257,95 "parkoviště		257,950			
VV			Součet		257,950			
6	K	122351103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 100 m3 strojně	m3	103,180	211,80	21 853,52	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP Online PSC VV VV Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 50 do 100 m3 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/122351103 257,95*0,4 " sanace podloží 40cm 103,180 Součet 103,180								
7	K	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	103,180	149,29	15 403,74	CS ÚRS 2024 02
PP Online PSC VV VV Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751137 103,18 "přebytečná zemina 103,180 Součet 103,180								
8	K	162751139	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	1 444,520	8,62	12 451,76	CS ÚRS 2024 02
PP Online PSC VV VV Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751139 103,18*14 "skládka Rapotín 24 km 1 444,520 Součet 1 444,520								
9	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	185,724	153,88	28 579,21	CS ÚRS 2024 02
PP Online PSC VV VV Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171201231 103,18*1,8 "zemina 1,8t/m3 185,724 Součet 185,724								
10	K	171152111	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a sypkých do násypů zhutněných v aktivní zóně silnic a dálnic	m3	103,180	189,98	19 602,14	CS ÚRS 2024 02
PP Online PSC VV VV Uložení sypaniny do zhutněných násypů pro silnice, dálnice a letiště s rozprostřením sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovnáním a uzavřením povrchu násypu z hornin nesoudržných sypkých v aktivní zóně https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171152111 103,18 "sanace podloží 40cm 103,180 Součet 103,180								
11	M	58344197	šterkodrt' frakce 0/63	t	202,233	214,00	43 277,86	CS ÚRS 2024 02
PP VV VV šterkodrt' frakce 0/63 103,18*1,96 "sanace podloží šd 0-63 (1,96t/m3) 202,233 Součet 202,233								
12	K	469571111	Vyplnění otvorů tvárnic kamenivem drceným hrubým	m3	8,360	2 049,68	17 135,32	CS ÚRS 2024 02
PP Online PSC VV VV Vyplnění otvorů tvárnic nebo panelů uložených ve sklonu do 1:1 kamenivem hrubým drceným https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/469571111 209*0,04 "dlažba vsakovací parkoviště 8,360 Součet 8,360								
13	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	43,500	83,76	3 643,56	CS ÚRS 2024 02
PP Online PSC VV VV Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162351103 145*0,3 "ornice z meziskládky 43,500 Součet 43,500								
14	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	43,500	42,42	1 845,27	CS ÚRS 2024 02
PP Online PSC VV VV Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/167151111 145*0,3 "ornice z meziskládky 43,500 Součet 43,500								
							295 982,75	
1	K	564761111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	257,950	214,34	55 289,00	CS ÚRS 2024 02
PP Online PSC VV VV Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564761111 234,5*1,1 "parkoviště - ŠDA (0/63) 200 mm 257,950 Součet 257,950								
2	K	564760111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	246,225	216,56	53 322,49	CS ÚRS 2024 02
PP Online PSC VV VV Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564760111 234,5*1,05 "parkoviště - ŠDA (0/32) 200 mm 246,225 Součet 246,225								
3	K	564801112	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 40 mm	m2	234,500	105,25	24 681,13	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Podklad ze štéřkodrtí ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 40 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564801112					
VV			234,5 "ložní vrstva tl. 40mm	234,500				
VV			Součet	234,500				
4	K	596212212	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pl přes 100 do 300 m2	m2	234,500	358,96	84 176,12	CS ÚRS 2024 02
PP			Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/596212212					
VV			209+8+17,5	234,500				
VV			Součet	234,500				
5	M	59245030R	dlažba tvar čtverec betonová 200x200x80mm přírodní s distančními náhlisky (30 mm)	m2	213,180	327,25	69 763,16	
PP			dlažba tvar čtverec betonová 200x200x80mm přírodní s distančními náhlisky (30 mm)					
VV			209*1,02 "zasakovací dlažba 8cm	213,180				
VV			Součet	213,180				
6	M	59245005	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 80mm barevná	m2	8,160	385,73	3 147,56	CS ÚRS 2024 02
PP			dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 80mm barevná					
VV			(0,1*5*16)*1,02 "oddělení parkovacích míst červená hladká	8,160				
VV			Součet	8,160				
7	M	59245020	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 80mm přírodní	m2	17,850	313,91	5 603,29	CS ÚRS 2024 02
PP			dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 80mm přírodní					
VV			17,5*1,02 "stání invalida	17,850				
VV			Součet	17,850				
D 009			Ostatní konstrukce a práce	70 312,88				
1	K	916231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	114,000	322,47	36 761,58	CS ÚRS 2024 02
PP			Osazení chodnikového obrubníku betonového se zřízení lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/916231213					
VV			114 "chodnikový obrubník	114,000				
VV			Součet	114,000				
2	M	59217017	obrubník betonový chodnikový 1000x100x250mm	m	119,700	140,54	16 822,64	CS ÚRS 2024 02
PP			obrubník betonový chodnikový 1000x100x250mm					
VV			114*1,05 "chodnikový	119,700				
VV			Součet	119,700				
3	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	5,700	2 826,87	16 113,16	CS ÚRS 2024 02
PP			Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/916991121					
VV			114*0,05 " chodnikový obrubník 0,05m3/m	5,700				
VV			Součet	5,700				
4	K	916231291	Příplatek za řezání obrubníků při osazování do oblouku o poloměru do 1m	m	6,280	98,01	615,50	CS ÚRS 2024 02
PP			Osazení chodnikového obrubníku betonového se zřízení lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou Příplatek k cenám za řezání obrubníků při osazení do oblouku vnitřního poloměru do 1 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/916231291					
VV			6,28*1	6,280				
VV			Součet	6,280				
D 099			Přesun hmot HSV	70 982,90				
1	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	533,265	133,11	70 982,90	CS ÚRS 2024 02
PP			Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998223011					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Parkoviště u hřbitova Zvole
Objekt:
100 - Objekty pozemních komunikací
Soupis:
SO 113 - Kontejnerová plocha

KSO:
Místo: Zvole
Zadavatel:
Obec Zvole
Uchazeč:
KARETA s.r.o.
Projektant:
TERRA-POZEMKOVÉ ÚPRAVY, s.r.o.
Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 21. 11. 2024
IČ: 00303666
DIČ:
IČ: 62360213
DIČ: CZ62360213
IČ: 63320819
DIČ: CZ63320819
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH141 464,65

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	141 464,65	21,00%	29 707,58
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPHv CZK171 172,23

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelUchazeč

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Parkoviště u hřbitova Zvole
Objekt:
100 - Objekty pozemních komunikací
Soupis:

SO 113 - Kontejnerová plocha			
Místo:	Zvole	Datum:	21. 11. 2024
Zadavatel:	Obec Zvole	Projektant:	TERRA- POZEMKOVÉ ÚPRAVY, s.r.o.
Uchazeč:	KARETA s.r.o.	Zpracovatel:	
Kód dílu - Popis			Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	141 464,65
HSV - Práce a dodávky HSV	141 464,65
001 - Zemní práce	41 057,48
005 - Komunikace	65 580,69
009 - Ostatní konstrukce a práce	18 830,52
099 - Přesun hmot HSV	15 995,96

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Parkoviště u hřbitova Zvole
Objekt:
100 - Objekty pozemních komunikací
Soupis:
SO 113 - Kontejnerová plocha

Místo:	Zvole	Datum:	21. 11. 2024				
Zadavatel:	Obec Zvole	Projektant:	TERRA- POZEMKOVÉ ÚPRAVY, s.r.o.				
Uchazeč:	KARETA s.r.o.	Zpracovatel:					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem	141 464,65
------------------------	------------

D		HSV	Práce a dodávky HSV				141 464,65	
D		001	Zemní práce				41 057,48	
1	K	181351105	Rozproštění ornice tl vrstvy přes 250 do 300 mm pl přes 100 do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	29,000	61,06	1 770,74	CS ÚRS 2024 02
PP			Rozproštění a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy přes 250 do 300 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181351105					
VV			29 "ozelenění tl. 30cm				29,000	
VV			Součet				29,000	
2	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	29,000	27,70	803,30	CS ÚRS 2024 02
PP			Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181411131					
3	K	181951111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 bez zhutnění strojně	m2	29,000	10,77	312,33	CS ÚRS 2024 02
PP			Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181951111					
4	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	1,450	256,47	371,88	CS ÚRS 2024 02
PP			osivo směs travní parková					
VV			29*0,05				1,450	
VV			Součet				1,450	
5	K	181951114	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 se zhutněním strojně	m2	57,200	19,83	1 134,28	CS ÚRS 2024 02
PP			Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 se zhutněním					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/181951114					
VV			10,4*5*1,1 "plocha pro polelnice				57,200	
VV			Součet				57,200	
6	K	122351102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 50 m3 strojně	m3	22,880	211,80	4 845,98	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP Online PSC VV VV Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 20 do 50 m3 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/122351102 57,2*0,4 "sanace podloží 40cm Součet 22,880 22,880								
7	K	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	22,880	149,29	3 415,76	CS ÚRS 2024 02
PP Online PSC VV VV Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751137 22,88 "přebytečná zemina Součet 22,880 22,880								
8	K	162751139	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	320,320	8,62	2 761,16	CS ÚRS 2024 02
PP Online PSC VV VV Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162751139 22,88*14 "skládky Rapotín 24 km Součet 320,320 320,320								
9	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	41,184	153,88	6 337,39	CS ÚRS 2024 02
PP Online PSC VV VV Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171201231 1,8*22,88 "zemina 1,8t/m3 Součet 41,184 41,184								
10	K	171152111	Uložení sypaniny z hornin nesoudrzných a sypkých do násypů zhutněných v aktivní zóně silnic a dálnic	m3	22,880	189,98	4 346,74	CS ÚRS 2024 02
PP Online PSC VV VV Uložení sypaniny do zhutněných násypů pro silnice, dálnice a letiště s rozprostřením sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovnáním a uzavřením povrchu násypu z hornin nesoudrzných sypkých v aktivní zóně https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/171152111 57,2*0,4 "sanace podloží Součet 22,880 22,880								
11	M	58344197	šterkodrt frakce 0/63	t	44,845	214,00	9 596,83	CS ÚRS 2024 02
PP Online PSC VV VV šterkodrt frakce 0/63 1,96*22,88 "sanace podloží šd 0-63 1,96t/m3 Součet 44,845 44,845								
12	K	469571111	Vyplnění otvorů tvárnic kamenivem drceným hrubým	m3	2,080	2 049,68	4 263,33	CS ÚRS 2024 02
PP Online PSC VV VV Vyplnění otvorů tvárnic nebo panelů uložených ve sklonu do 1:1 kamenivem hrubým drceným https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/469571111 52*0,04 "dlažba vsakovací stání popelnice Součet 2,080 2,080								
13	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	8,700	83,76	728,71	CS ÚRS 2024 02
PP Online PSC VV VV Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/162351103 29*0,3 "ornice z mezískládky Součet 8,700 8,700								
14	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	8,700	42,42	369,05	CS ÚRS 2024 02
PP Online PSC VV VV Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/167151111 29*0,3 "ornice z mezískládky Součet 8,700 8,700								
D 005 Komunikace							65 580,69	
1	K	564761111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	57,200	214,34	12 260,25	CS ÚRS 2024 02
PP Online PSC VV VV Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564761111 10,4*5*1,1 "stání popelnice - ŠDA (0/63) 200 mm Součet 57,200 57,200								
2	K	564760111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	54,600	216,56	11 824,18	CS ÚRS 2024 02
PP Online PSC VV VV Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564760111 10,4*5*1,05 "stání popelnice- ŠDA (0/32) 200 mm Součet 54,600 54,600								
3	K	564801112	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 40 mm	m2	52,000	105,25	5 473,00	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 40 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/564801112					
VV			10,4*5 "ložní vrstva tl. 40mm	52,000				
VV			Součet	52,000				
4	K	596212211	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pl přes 50 do 100 m2	m2	52,000	358,96	18 665,92	CS ÚRS 2024 02
PP			Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací ručně s ložem z kameniva těžkého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 50 do 100 m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/596212211					
VV			10,4*5 "stání popelnice	52,000				
VV			Součet	52,000				
5	M	59245030R	dlažba tvar čtverec betonová 200x200x80mm přírodní s distančními náhlisky (30 mm)	m2	53,040	327,25	17 357,34	
PP			dlažba tvar čtverec betonová 200x200x80mm přírodní s distančními náhlisky (30 mm)					
VV			10,4*5*1,02	53,040				
VV			Součet	53,040				
D 009			Ostatní konstrukce a práce	18 830,52				
1	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	30,800	322,47	9 932,08	CS ÚRS 2024 02
PP			Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/916231213					
VV			10,4+10,4+5+5 "chodníkový obrubník	30,800				
VV			Součet	30,800				
2	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	32,340	140,54	4 545,06	CS ÚRS 2024 02
PP			obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm					
VV			30,8*1,05	32,340				
VV			Součet	32,340				
3	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	1,540	2 826,87	4 353,38	CS ÚRS 2024 02
PP			Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/916991121					
VV			30,8*0,05 "chodníkový obrubník 0,05m3/m	1,540				
VV			Součet	1,540				
D 099			Přesun hmot HSV	15 995,96				
1	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	120,171	133,11	15 995,96	CS ÚRS 2024 02
PP			Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998223011					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Parkoviště u hřbitova Zvole
Objekt:
400 - Elektro a sdělovací objekty
Soupis:
SO 402 - Veřejné osvětlení

KSO:
Místo: Zvole
Zadavatel:
Obec Zvole, Zvole è.123, 789 01 Zábřeh
Uchazeč:
KARETA s.r.o.
Projektant:
Milan Vician
Zpracovatel:
Milan Vician
Poznámka:
SO 402 - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

CC-CZ:
Datum: 21. 11. 2024
IČ:
DIČ:
IČ: 62360213
DIČ: CZ62360213
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		427 591,23	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	427 591,23	21,00%	89 794,16
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	517 385,39

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelUchazeč

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Parkoviště u hřbitova Zvole
Objekt:
400 - Elektro a sdělovací objekty
Soupis:

Náklady ze soupisu prací	427 591,23
HSV - Práce a dodávky HSV	7 796,57
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	7 796,57
PSV - Práce a dodávky PSV	153 803,94
741 - Elektroinstalace - silnoproud	149 038,80
749 - Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce	4 765,14
M - Práce a dodávky M	216 747,16
21-M - Elektromontáže	45 348,35
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	171 398,81
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	8 822,48
Ostatní - Ostatní	1 723,45
N - Náklady	1 723,45
R - Revize	12 310,35
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	26 387,28
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	22 281,76
VRN3 - Zařízení stavenišť	4 103,46
VRN5 - Finanční náklady	2,06

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Parkoviště u hřbitova Zvole
Objekt: 400 - Elektro a sdělovací objekty
Soupis: SO 402 - Veřejné osvětlení

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

427 591,23

D	HSV	Práce a dodávky HSV	7 796,57					
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	7 796,57					
1	K	945412112	Teleskopická hydraulická montážní plošina výška zdvíhu do 21 m	den	1,000	7 796,57	7 796,57	CS ÚRS 2024 02
PP		Teleskopická hydraulická montážní plošina na samohybném podvozku, s otočným košem výšky zdvíhu do 21 m						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/945412112						
D	PSV	Práce a dodávky PSV	153 803,94					
D	741	Elektroinstalace - silnoproud	149 038,80					
2	K	741110144	Montáž trubka pancéřová kovová tuhá závitová D přes 42 mm uložená pevně	m	5,000	87,20	436,00	CS ÚRS 2024 02
PP		Montáž trubek pancéřových elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic kovových tuhých závitových, uložených pevně, Ø přes 42 mm						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741110144						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
3	M	R_1001_21_2	Trubka Fe 6063 ZN pozin	m	5,000	271,85	1 359,25	
PP			Trubka Fe 6063 ZN pozin					
4	K	741110301	Montáž trubka ochranná do krabic plastová tuhá D do 40 mm uložená pevně	m	20,000	56,42	1 128,40	CS ÚRS 2024 02
PP			Montáž trubek ochranných s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových tuhých, uložených pevně, vnitřní Ø do 40 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741110301					
5	M	R_1001.11	Trubka dvouplášťová pr.50mm - ke stožárům	m	20,000	18,47	369,40	
PP			Trubka dvouplášťová pr.50mm - ke stožárům					
6	K	741110302	Montáž trubka ochranná do krabic plastová tuhá D přes 40 do 90 mm uložená pevně	m	147,000	46,16	6 785,52	CS ÚRS 2024 02
PP			Montáž trubek ochranných s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových tuhých, uložených pevně, vnitřní Ø přes 40 do 90 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741110302					
7	M	R_1002.12	Trubka dvouplášťová pr.63mm volný terén, chodník	m	147,000	26,67	3 920,49	
PP			Trubka dvouplášťová pr.63mm volný terén, chodník					
8	K	741110303	Montáž trubka ochranná do krabic plastová tuhá D přes 90 do 133 mm uložená pevně	m	8,000	56,42	451,36	CS ÚRS 2024 02
PP			Montáž trubek ochranných s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových tuhých, uložených pevně, vnitřní Ø přes 90 do 133 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741110303					
9	M	R_1002_26	Trubka plastová, dvouplášťová pr90/110-pod komunikací a vjezdy	m	8,000	49,24	393,92	
PP			Trubka plastová, dvouplášťová pr90/110-pod komunikací a vjezdy					
10	K	741110363	Montáž trubka ochranná do krabic ocelová bez závitů D přes 95 do 115 mm pevně	m	6,000	117,97	707,82	CS ÚRS 2024 02
PP			Montáž trubek ochranných s nasunutím nebo našroubováním do krabic ocelových bez závitů, uložených pevně, Ø přes 95 do 115 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741110363					
11	M	R_1002_26_15	Chránička zaklapávací, 110- křížování s jinými inž sítěmi	m	6,000	400,09	2 400,54	
PP			Chránička zaklapávací, 110- křížování s jinými inž sítěmi					
12	K	741122222	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x10 mm2 uložený volně (např. CYKY)	m	224,000	64,63	14 477,12	CS ÚRS 2024 02
PP			Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (např. CYKY) počtu a průřezu žil 4x10 mm2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741122222					
13	M	34111076	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x10mm2	m	224,000	117,97	26 425,28	CS ÚRS 2024 02
PP			kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x10mm2					
P			Poznámka k položce: CYKY, průměr kabelu 16,1mm					
14	K	741122231	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x1,5 až 2,5 mm2 uložený volně (např. CYKY)	m	40,000	54,37	2 174,80	CS ÚRS 2024 02
PP			Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených volně nebo v liště plných kulatých (např. CYKY) počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741122231					
15	M	34111090	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x1,5mm2	m	40,000	28,72	1 148,80	CS ÚRS 2024 02
PP			kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x1,5mm2					
P			Poznámka k položce: CYKY, průměr kabelu 10,1mm					
16	K	741128002	Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů - označení dalším štítkem	kus	10,000	46,16	461,60	CS ÚRS 2024 02
PP			Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů úpravy vodičů a kabelů označování dalším štítkem					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741128002					
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro montáž vodičů a kabelů měděných i hliníkových.					
17	M	R_1003	kabelovy stítek	kus	10,000	25,65	256,50	
PP			kabelovy stítek					
18	M	R_1013	Koncovka pro kabely (4-35mm2)	kus	10,000	66,68	666,80	
PP			Koncovka pro kabely (4-35mm2)					
19	K	741132145	Ukončení kabelů 5x1,5 až 4 mm2 smršťovací koncovkou nebo páskem bez letování	kus	5,000	91,30	456,50	CS ÚRS 2024 02
PP			Ukončení kabelů smršťovací koncovkou nebo páskou se zapojením bez letování, počtu a průřezu žil 5x1,5 až 4 mm2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741132145					
20	K	741132424	Ukončení kabelů a vodičů do 1 kV celoplastových koncovkou přírubovou jednocestnou 4x0,5 až 16 mm2	kus	10,000	194,91	1 949,10	CS ÚRS 2024 02
PP			Ukončení kabelů nebo vodičů koncovkou nebo s vývodkou přírubovou jednocestnou, kabelů nebo vodičů celoplastových, počtu a průřezu žil 4x0,5 až 16 mm2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741132424					
21	K	741372152	Montáž svítidlo LED průmyslové závěsné reflektor se zapojením vodičů	kus	5,000	614,49	3 072,45	CS ÚRS 2024 02
PP			Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů průmyslových závěsných reflektorů					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741372152					
22	M	R_249_43_41	EL1 - Led svítidlo 15,8W na 6m stožárech, dle výpočtu osvětlení	kus	5,000	10 053,47	50 267,35	
PP			EL1 - Led svítidlo 15,8W na 6m stožárech, dle výpočtu osvětlení					
23	M	R_1014	poplatek za likvidaci svítidla	kus	5,000	8,62	43,10	
PP			poplatek za likvidaci svítidla					
24	M	R_1015	poplatek za likvidaci světelného zdroje	kus	5,000	2,46	12,30	
PP			poplatek za likvidaci světelného zdroje					
25	K	741410021	Montáž pásku uzemňovacího průřezu do 120 mm2 v městské zástavbě v zemi	m	139,000	56,42	7 842,38	CS ÚRS 2024 02
PP			Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojů pásku průřezu do 120 mm2 v městské zástavbě					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741410021					
26	M	35442062	pás zemnicí 30x4mm FeZn	kg	132,050	46,16	6 095,43	CS ÚRS 2024 02
PP			pás zemnicí 30x4mm FeZn					
27	K	741410041	Montáž drátu nebo lana uzemňovacího průměru do 10 mm v městské zástavbě v zemi	m	20,000	91,30	1 826,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojů drátu nebo lana Ø do 10 mm v městské zástavbě					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741410041					
28	M	35441073	drát D 10mm FeZn	kg	14,000	46,16	646,24	CS ÚRS 2024 02
PP			drát D 10mm FeZn					
29	K	741420021	Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby	kus	10,000	130,28	1 302,80	CS ÚRS 2024 02
PP			Montáž hromosvodného vedení svorek se 2 šrouby					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741420021					
PSC			Poznámka k souboru cen:					
			1. Svodovými dráty se rozumí i jímací vedení na střeše.					
30	M	R_1008	Svorka SR03	kus	10,000	26,67	266,70	
PP			Svorka SR03					
31	K	741820012	Měření zemnicí síť dl pásku přes 100 do 200 m	kus	1,000	6 124,41	6 124,41	CS ÚRS 2024 02
PP			Měření zemních odporů zemnicí sítě délky pásku přes 100 do 200 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741820012					
32	K	741820102	Měření intenzity osvětlení	soubor	1,000	5 570,44	5 570,44	CS ÚRS 2024 02
PP			Měření osvětlovacího zařízení intenzity osvětlení na pracovišti do 50 svítidel					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/741820102					
D 749			Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce				4 765,14	
33	K	RK-010.1	Podružný materiál	kus	1,000	2 615,95	2 615,95	
PP			Podružný materiál					
34	K	RK-011.1	Prořez	kus	1,000	2 149,19	2 149,19	
PP			Prořez					
D M			Práce a dodávky M				216 747,16	
D 21-M			Elektromontáže				45 348,35	
35	K	210191551	Montáž skříní pojistkových oceloplechových typ VRIS na stožár bez zapojení vodičů	kus	1,000	584,74	584,74	CS ÚRS 2024 02
PP			Montáž skříní bez zapojení vodičů oceloplechových, typ [VRIS] na stožár					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/210191551					
36	M	R_9227_02	Pojistková skříň - PS 100 A 4050 na sloup	kus	1,000	1 733,71	1 733,71	
PP			Pojistková skříň - PS 100 A 4050 na sloup					
37	K	210204002	Montáž stožárů osvětlení parkových ocelových	kus	5,000	938,67	4 693,35	CS ÚRS 2024 02
PP			Montáž stožárů osvětlení parkových ocelových					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/210204002					
38	K	210204201	Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh	kus	5,000	763,24	3 816,20	CS ÚRS 2024 02
PP			Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/210204201					
39	M	R_1006.1	Svorkovnice SR 951 Uni 20	kus	5,000	292,37	1 461,85	
PP			Svorkovnice SR 951 Uni 20					
40	M	R_1007	Elektrovýzbroj stožáru	kus	5,000	559,10	2 795,50	
PP			Elektrovýzbroj stožáru					
41	M	R_1005_6-143	Sadový stožár, dvakrát osazené bezpaticové, typ velikost 6m, L=7m, v zemi 1m, žárově zinkování s rovnoměrnou vrstvou zinku 0,07 až 0,087mm, podle EN 40/2 a DIN 50976	kus	5,000	6 052,60	30 263,00	
PP			Sadový stožár, dvakrát osazené bezpaticové, typ velikost 6m, L=7m, v zemi 1m, žárově zinkování s rovnoměrnou vrstvou zinku 0,07 až 0,087mm, podle EN 40/2 a DIN 50976					
D 46-M			Zemní práce při extr.mont.pracích				171 398,81	
42	K	460010024	Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru	km	0,167	1 918,37	320,37	CS ÚRS 2024 02
PP			Vytyčení trasy vedení kabelového (podzemního) v zastavěném prostoru					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460010024					
43	K	460010025	Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru	km	0,167	2 195,35	366,62	CS ÚRS 2024 02
PP			Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460010025					
44	K	460030011	Sejmutí dmu při elektromontážích jakékoliv tloušťky	m2	51,450	73,86	3 800,10	CS ÚRS 2024 02
PP			Přípravné terénní práce sejmutí dmu včetně nařezání a uložení na hromady na vzdálenost do 50 m nebo naložení na dopravní prostředek jakékoliv tloušťky					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460030011					
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Měrou jednotkou u cen -1111 až -1123 štěpkování větví stromů je kus stromu. Doporučená výška měření pro stanovení průměru kmene je 15 cm nad terénem. 2. Měrou jednotkou u cen -1211 a -1212 štěpkování keřového porostu je plocha porostu. 3. U cen -0021 až -0025, -1211 a -1212 se u středně hustého porostu uvažuje hustota do 3 kusů na m2, u hustého porostu přes 3 kusy na m2.					
45	K	460030015	Odstranění travnatého porostu, kosení a shrabávání trávy při elektromontážích	m2	51,450	10,26	527,88	CS ÚRS 2024 02
PP			Přípravné terénní práce odstranění travnatého porostu kosení a shrabávání trávy					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460030015					
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách -0001 až -0007 nejsou zahrnuty náklady na odstranění kamenů, kořenů a ostatních nevhodných přímisenin, tyto práce se oceňují individuálně. 2. U cen -0021 až -0025 se u středně hustého porostu uvažuje hustota do 3 ks/m2, u hustého porostu přes 3 ks/m2. 3. U ceny -0092 se počítá první vytržený obrubník trojnásobnou délkou.					
46	K	460080013	Základové konstrukce při elektromontážích z monolitického betonu tř. C 12/15	m3	0,400	4 144,49	1 657,80	CS ÚRS 2024 02
PP			Základové konstrukce základ bez bednění do rostlé zeminy z monolitického betonu tř. C 12/15					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460080013					
47	K	460161172	Hloubení kabelových rýh ručně š 35 cm hl 80 cm v hornině tř I skupiny 3	m	147,000	148,75	21 866,25	CS ÚRS 2024 02
PP			Hloubení kabelových rýh ručně včetně urovnění dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 35 cm hloubky 80 cm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460161172					
48	K	460161312	Hloubení kabelových rýh ručně š 50 cm hl 120 cm v hornině tř I skupiny 3	m	8,000	189,78	1 518,24	CS ÚRS 2024 02
PP			Hloubení kabelových rýh ručně včetně urovnění dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek šířky 50 cm hloubky 120 cm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460161312					
49	K	460242211	Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při jejich křížení	kus	3,000	153,88	461,64	CS ÚRS 2024 02
PP			Provizorní zajištění inženýrských sítí ve výkopech kabelů při křížení					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460242211					
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. Provizorní zajištění inženýrských sítí ve výkopech se provádí pomocí drátů, dřevěných a plastových prvků apod.					
50	K	460341113	Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy dopravními prostředky při elektromontážích přes 500 do 1000 m	m3	16,360	128,23	2 097,84	CS ÚRS 2024 02
PP			Vodorovné přemístění (odvoz) horniny dopravními prostředky včetně složení, bez naložení a rozprostření jakékoliv třídy, na vzdálenost přes 500 do 1000 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460341113					
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách nejsou započteny poplatky za uložení výkopku na skládku; tyto se oceňují cenami souboru cen 460 36-11.					
51	K	460341121	Příplatek k vodorovnému přemístění horniny dopravními prostředky při elektromontážích za každých dalších i započatých 1000 m	m3	163,600	25,65	4 196,34	CS ÚRS 2024 02
PP			Vodorovné přemístění (odvoz) horniny dopravními prostředky včetně složení, bez naložení a rozprostření jakékoliv třídy, na vzdálenost Příplatek k ceně -1113 za každých dalších i započatých 1000 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460341121					
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách nejsou započteny poplatky za uložení výkopku na skládku; tyto se oceňují cenami souboru cen 460 36-11.					
52	K	460361121	Poplatek za uložení zeminy na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	29,500	389,83	11 499,99	CS ÚRS 2024 02
PP			Poplatek (skládkovné) za uložení zeminy na recyklační skládce zatříděné do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460361121					
53	M	58331200	šterkopísek netříděný	t	3,600	287,24	1 034,06	CS ÚRS 2024 02
PP			šterkopísek netříděný					
54	K	460431182	Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 35 cm hl 80 cm z horniny tř I skupiny 3	m	147,000	107,72	15 834,84	CS ÚRS 2024 02
PP			Zásyp kabelových rýh ručně s přemístěním sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložení výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a úpravy povrchu šířky 35 cm hloubky 80 cm z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 3					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460431182					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Poznámka k souboru cen:								
PSC			1. Příplatek za prohození sypaniny se oceňuje cenou 460 38-1251 souboru cen 460 38- Násyp horniny.					
55	K	460431332	Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 50 cm hl 120 cm z horniny tř I skupiny 3	m	8,000	148,75	1 190,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Zásyp kabelových rýh ručně s přemístění sypaniny ze vzdálenosti do 10 m, s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a úpravy povrchu šířky 50 cm hloubky 120 cm z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 3					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460431332					
56	K	460581121	Zatrávňení včetně zalití vodou na rovině	m2	51,450	20,52	1 055,75	CS ÚRS 2024 02
PP			Úprava terénu zatrávňení, včetně dodání osiva a zalití vodou na rovině					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460581121					
PSC			1. V cenách -1111 až -1112 nejsou zahrnuty náklady na dodávku dříví. Tato se oceňuje ve specifikaci.					
57	M	00572100	osivo jetelotráva intenzivní víceletá	kg	2,000	148,75	297,50	CS ÚRS 2024 02
PP			osivo jetelotráva intenzivní víceletá					
58	K	460631214	Řízené horizontální vrtání při elektromontážích v hornině tř. těžitelnosti I a II skupiny 1 až 4 vnějšího průměru přes 140 do 180 mm	m	12,000	1 846,56	22 158,72	CS ÚRS 2024 02
PP			Zemní protlaky řízené horizontální vrtání v hornině třídy těžitelnosti I a II skupiny 1 až 4 včetně protlačení trub v hloubce do 6 m vnějšího průměru vrtu přes 140 do 180 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460631214					
59	K	460633112	Startovací jáma pro protlak výkop včetně zásypu strojně v hornině tř. těžitelnosti I skupiny 3	kus	1,000	3 693,11	3 693,11	CS ÚRS 2024 02
PP			Zemní protlaky zemní práce nutné k provedení protlaku výkop včetně zásypu strojně startovací jáma v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460633112					
60	K	460633212	Koncová jáma pro protlak výkop včetně zásypu strojně v hornině tř. těžitelnosti I skupiny 3	kus	1,000	2 872,42	2 872,42	CS ÚRS 2024 02
PP			Zemní protlaky zemní práce nutné k provedení protlaku výkop včetně zásypu strojně koncová jáma v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460633212					
61	M	R-501	Chránička kabelová, DN 160 pro protlak	m	12,000	251,34	3 016,08	
PP			Chránička kabelová, DN 160 pro protlak					
62	K	460641411	Zřízení nezabudovaného bednění základových konstrukcí při elektromontážích	m2	1,400	445,23	623,32	CS ÚRS 2024 02
PP			Základové konstrukce bednění s případnými vzpěrami nezabudované zřízení					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460641411					
PSC			1. Beton se zvýšenými nároky na prostředí obsahuje přísadu pro zvýšení vodotěsnosti.					
63	K	460641412	Odstranění nezabudovaného bednění základových konstrukcí při elektromontážích	m2	1,400	102,59	143,63	CS ÚRS 2024 02
PP			Základové konstrukce bednění s případnými vzpěrami nezabudované odstranění					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460641412					
PSC			1. Beton se zvýšenými nároky na prostředí obsahuje přísadu pro zvýšení vodotěsnosti.					
64	K	460661511	Kabelové lože z písku pro kabely nn kryté plastovou fólií š lože do 25 cm	m	147,000	154,91	22 771,77	CS ÚRS 2024 02
PP			Kabelové lože z písku včetně podsypu, zhutnění a urovnání povrchu pro kabely nn zakryté plastovou fólií, šířky do 25 cm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460661511					
PSC			1. V cenách -1311 až -1412 a -2311 až -2412 nejsou započteny náklady na dodávku betonových a plastových desek. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.					
65	K	460671112	Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky přes 20 do 25 cm	m	147,000	20,52	3 016,44	CS ÚRS 2024 02
PP			Výstražné prvky pro krytí kabelů včetně vyrovnaní povrchu rýhy, rozvinutí a uložení fólie, šířky přes 20 do 25 cm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460671112					
66	M	JTA.0013701.UR S	EXTRUNET - výstražná fólie z polyethylenu šíře 22cm s potiskem	m	147,000	3,08	452,76	
PP			EXTRUNET - výstražná fólie z polyethylenu šíře 22cm s potiskem					
67	K	460742121	Osazení kabelových prostupů z trub plastových do rýhy s obsypem z písku průměru do 10 cm	m	147,000	115,92	17 040,24	CS ÚRS 2024 02
PP			Osazení kabelových prostupů včetně utěsnění a spárování z trub plastových do rýhy, bez výkopových prací s obsypem z písku, vnitřního průměru do 10 cm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460742121					
68	K	460742131	Osazení kabelových prostupů z trub plastových do rýhy s obetonováním průměru do 10 cm	m	8,000	287,24	2 297,92	CS ÚRS 2024 02
PP			Osazení kabelových prostupů včetně utěsnění a spárování z trub plastových do rýhy, bez výkopových prací s obetonováním, vnitřního průměru do 10 cm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460742131					
69	K	460871153	Podklad vozovky a chodníku z kameniva drceného se zhutněním při elektromontážích tl přes 15 do 20 cm	m2	4,000	297,50	1 190,00	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PPPodklad vozovek a chodníků včetně rozprostření a úpravy z kameniva drceného, včetně zhutnění, tloušťky přes 15 do 20 cm Online PSChttps://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/460871153 Poznámka k souboru cen: PSC1. V cenách -1121 až -1125 nejsou započteny náklady na získání sypaniny a její přemístění k místu zabudování.								
70	K	468011122	Odstranění podkladu nebo krytu komunikace při elektromontážích z kameniva drceného tl přes 10 do 20 cm	m2	4,000	307,76	1 231,04	CS ÚRS 2024 02
PPOdstranění podkladů nebo krytů komunikací včetně rozpojení na kusy a zarovnění styčné spáry z kameniva drceného, tloušťky přes 10 do 20 cm Online PSChttps://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/468011122								
71	K	468011141	Odstranění podkladu nebo krytu komunikace při elektromontážích ze živice tl do 5 cm	m2	4,000	133,36	533,44	CS ÚRS 2024 02
PPOdstranění podkladů nebo krytů komunikací včetně rozpojení na kusy a zarovnění styčné spáry ze živice, tloušťky do 5 cm Online PSChttps://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/468011141								
72	K	468041121	Řezání živичného podkladu nebo krytu při elektromontážích hl do 5 cm	m	16,000	92,33	1 477,28	CS ÚRS 2024 02
PPŘezání spár v podkladu nebo krytu živичném, tloušťky do 5 cm Online PSChttps://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/468041121								
73	K	469972111	Odvoz sutí a vybouraných hmot při elektromontážích do 1 km	t	1,800	636,04	1 144,87	CS ÚRS 2024 02
PPOdvoz sutí a vybouraných hmot odvoz sutí a vybouraných hmot do 1 km Online PSChttps://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/469972111 Poznámka k souboru cen: PSC1. V cenách nejsou započteny poplatky za uložení sutí na řízenou skládku a recyklaci.								
74	K	469972121	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot při elektromontážích za každý další 1 km	t	18,000	25,65	461,70	CS ÚRS 2024 02
PPOdvoz sutí a vybouraných hmot odvoz sutí a vybouraných hmot Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km Online PSChttps://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/469972121 Poznámka k souboru cen: PSC1. V cenách nejsou započteny poplatky za uložení sutí na řízenou skládku a recyklaci.								
75	K	469973111	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	1,800	430,86	775,55	CS ÚRS 2024 02
PPPoplatek za uložení stavebního odpadu (skládkovné) na skládce z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01 Online PSChttps://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/469973111 Poznámka k souboru cen: PSC1. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů. 5. Ceny uvedené v souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen místně příslušné skládky odpadů. 6. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně.								
76	K	R_460122	Stožárové pouzdro pro stožár VO, vč. betonáže a plastového pouzdra	ks	5,000	2 462,07	12 310,35	
PPStožárové pouzdro pro stožár VO, vč. betonáže a plastového pouzdra								
77	K	R460050703	Hloubení nezapažených jam pro stožáry veřejného osvětlení ručně v hornině tř 3	kus	5,000	1 292,59	6 462,95	
PPHloubení nezapažených jam pro stožáry veřejného osvětlení ručně v hornině tř 3								
D HZS Hodinové zúčtovací sazby							8 822,48	
78	K	RK-013	Práce související s napojením -vyp,zap síť, součinnost s investorem	hod	2,000	820,69	1 641,38	
PPPráce související s napojením -vyp,zap síť, součinnost s investorem								
79	K	RK-013.1	Práce nespecifikované - dokončovací	hod	10,000	718,11	7 181,10	
PPPráce nespecifikované - dokončovací								
D Ostatní Ostatní							1 723,45	
D N Náklady							1 723,45	
80	K	N-003	Podíl přidružených výkonů PPV	Kč	1,000	1 723,45	1 723,45	
PPPodíl přidružených výkonů PPV								
D R Revize							12 310,35	
81	K	RK-012	Revize	hod	15,000	820,69	12 310,35	
PPRevize								
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							26 387,28	
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							22 281,76	
82	K	011464000	Měření (monitoring) úrovně osvětlení	kus	1,000	8 206,92	8 206,92	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP Online PSC Měření (monitoring) úrovně osvětlení https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/011464000								
83	K	012203000	Zeměměřičské práce před výstavbou	sada	1,000	1 661,90	1 661,90	CS ÚRS 2024 02
PP Online PSC Zeměměřičské práce před výstavbou https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/012203000								
84	K	012403000	Zeměměřičské práce po výstavbě	sada	1,000	8 822,43	8 822,43	CS ÚRS 2024 02
PP Online PSC Zeměměřičské práce po výstavbě https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/012403000								
85	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	sada	1,000	3 590,51	3 590,51	CS ÚRS 2024 02
PP Online PSC Dokumentace skutečného provedení stavby https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/013254000								
D VRN3 Zařízení staveniště							4 103,46	
86	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	4 103,46	4 103,46	CS ÚRS 2024 02
PP Online PSC Zařízení staveniště https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/030001000								
D VRN5 Finanční náklady							2,06	
87	K	052103000	Rezerva investora	kus	1,000	1,03	1,03	CS ÚRS 2024 02
PP Online PSC Rezerva investora https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/052103000								
88	K	052203000	Rezerva dodavatele	...	1,000	1,03	1,03	CS ÚRS 2024 02
PP Online PSC Rezerva dodavatele https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/052203000								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Parkoviště u hřbitova Zvole
Objekt:
VRN - VRN

KSO:
Místo: Zvole

Zadavatel:
Obec Zvole

Uchazeč:
KARETA s.r.o.

Projektant:
TERRA-POZEMKOVÉ ÚPRAVY, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 21. 11. 2024

IČ: 00303666
DIČ:

IČ: 62360213
DIČ: CZ62360213

IČ: 63320819
DIČ: CZ63320819

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		109 253,39	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	109 253,39	21,00%	22 943,21
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	132 196,60

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelUchazeč

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Parkoviště u hřbitova Zvole
Objekt:
VRN - VRN

Místo:	Zvole	Datum:	21. 11. 2024
Zadavatel:	Obec Zvole	Projektant:	TERRA- POZEMKOVÉ ÚPRAVY, s.r.o.
Uchazeč:	KARETA s.r.o.	Zpracovatel:	
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]	

Náklady ze soupisu prací	109 253,39
V01 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	43 085,16
V03 - Zařízení staveniště	7 693,98
V04 - Inženýrská činnost	7 181,04
V07 - Provozní vlivy	35 905,25
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	15 387,96
VRN7 - Provozní vlivy	5 129,32

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Parkoviště u hřbitova Zvole
Objekt:
VRN - VRN

Místo:	Zvole	Datum:	21. 11. 2024
Zadavatel:	Obec Zvole	Projektant:	TERRA- POZEMKOVÉ ÚPRAVY, s.r.o.
Uchazeč:	KARETA s.r.o.	Zpracovatel:	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem	109 253,39
------------------------	------------

D V01		Průzkumné, geodetické a projektové práce				43 085,16		
3	K	012203000	Zeměměřičské práce před výstavbou	soubor	1,000	10 258,64	10 258,64	CS ÚRS 2024 02
PP		Zeměměřičské práce před výstavbou						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/012203000						
VV		1 "vytýčení stavby				1,000		
VV		Součet				1,000		
1	K	012303000	Zeměměřičské práce při provádění stavby	soubor	1,000	12 310,14	12 310,14	CS ÚRS 2024 02
PP		Zeměměřičské práce při provádění stavby						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/012303000						
2	K	012403000	Zeměměřičské práce po výstavbě	soubor	1,000	15 387,06	15 387,06	CS ÚRS 2024 02
PP		Zeměměřičské práce po výstavbě						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/012403000						
VV		1 "zaměření skutečného provedení, GP				1,000		
VV		Součet				1,000		
4	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	5 129,32	5 129,32	CS ÚRS 2024 02
PP		Dokumentace skutečného provedení stavby						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/013254000						
D V03		Zařízení staveniště				7 693,98		
1	K	030001000	Zařízení staveniště	soubor	1,000	7 693,98	7 693,98	CS ÚRS 2024 02
PP		Zařízení staveniště						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/030001000						
VV		1 "zařízení a zrušení staveniště				1,000		
VV		Součet				1,000		
D V04		Inženýrská činnost				7 181,04		
1	K	045203000	Kompletační činnost	soubor	1,000	1 025,86	1 025,86	CS ÚRS 2024 02
PP		Kompletační činnost						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/045203000						
2	K	043154000	Zkoušky hutnicí	kus	2,000	3 077,59	6 155,18	CS ÚRS 2024 02
PP		Zkoušky hutnicí						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/043154000						
D V07		Provozní vlivy				35 905,25		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
1	K	072103002	Projednání DIO a zajištění DIR komunikace I. třídy	kpl	1,000	35 905,25	35 905,25	
PP Projednání DIO a zajištění DIR komunikace I. třídy								
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				15 387,96	
5	K	10R_01	Náklady na zbudování, údržbu a zrušení prostředků a konstrukcí na zajištění kolektivní bezpečnosti - osob.	soub	1,000	10 258,64	10 258,64	
PP Náklady na zbudování, údržbu a zrušení prostředků a konstrukcí na zajištění kolektivní bezpečnosti - osob.								
D		VRN7	Provozní vlivy				5 129,32	
6	K	075603000	Jiná ochranná pásma	soub	1,000	5 129,32	5 129,32	
PP Jiná ochranná pásma								
VV 1 1,000								
VV Práce v ochranném pásmu inženýrských sítí dle podmínek správců sítí								